



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

STF Stockholm Nordost

Månadsbrev november 2023

Vad gjorde vi i oktober?

15 oktober – Kulturbiennealen i Danderyd

Vi vandrade runt i Djursholms villakvarter med STF Stockholm Nordost. Monica Frumerie, STF, och Gull Axén, SPF Idun gav en omfattande lektion i asagudarnas historia, vars namn återfinns på vägarna och villakvarteren i området. I det vackra höstvädret var vi 50-talet idogt lyssnande åhörare från de båda föreningarna.



18 oktober - Spökslottet

Vi fick en intressant visning av Schefflerska palatset, även kallat spökslottet, högst upp på Drottninggatan. Av slottets kunniga guide fick vi veta mer om palatsets fascinerande historia, samt ta del av den imponerande konstsamlingen. En stor behållning var att djupdyka i ett antal specifika konstverk och lära oss mer om bl. a. måleriteknik, symbolik i motiven och tidstypiska stilar.



Ekenholms modelljärnväg ställdes in

Vad kommer framgent

6 november - Stockholms stadion

Det blir en visning av världens äldsta olympiska arena som ännu är i bruk, ritad av Torben Grut. På Stockholms stadion har det även satts över 80 världsrekord i friidrott, något som placerar stadion i toppen av världens arenor.

FULLTECKNAD



15 november - Filmvisning om Cedergrenska tornet

Uppföljning av vårens besök i Cedergrenska tornet. Följ hela historien i Vivecas hängivna arbete. Lyssna till Adolf Sällström 98 år, som träffat jägmästare Cedergren. Möt hela familjen i en filmsekvens från 1919, ta del av deras gåtfulla liv och tragiska öde mitt i rikedomen. Se renoveringen av tornet och det gamla fina hantverket!

Samling: kl. 19.0 Edsviksvägen 1A, 1tr., Danderyd (Mörby centrum).

Anmälan: Senast 8 november till monica.frumerie@gmail.com

Avgift: 80 kr. medlem /100 kr. ej medlem inklusive kaffe



17 december – Luciavandring runt Mörtsjön

Vår traditionella luciavandring blir i år runt Mörtsjön. Vi vandrar runt Mörtsjön med stärkande glögg som STF bjuder på.

Sträckan är upplyst och lättgången (gula stigen 2,5 km). Medtag gärna lyckta om Ellevio tappar bort en propp.

Samling: P-platsen Mörtsjön, Sollentunavägen 72, Skarpäng.

Anmälan: Senast den 10 december till stf@swlab.se

Avgift: 20 kr. medlem / 50 kr. ej medlem inkl. glögg.



För att uppdatera dig titta på vår hemsida

(<https://www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/lokalavdelningar/stf-stockholm-nordost/>)

På föreningens hemsida (<https://www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/lokalavdelningar/stf-stockholm-nordost/>) kan du också länka dig till STF:s andra lokalavdelningar och där ta del av deras utbud av aktiviteter.

Tillsammans hälsar vi dig välkommen att uppleva natur- kultur- och friluftaktiviteter med oss i STF.

Studie
främjandet

Lokalavdelningen samarbetar med Studieförbundet,
där STF är medlemsorganisation.

För frågor, idéer, förslag eller synpunkter skriv gärna ett mail till oss
stf.stockholm.nordost@la.stfturist.se

För styrelsen

Stefan Wångstedt

